Atendiendo lo solicitado en el memorial que 
antecede, téngase al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. FNG como 

SUBROGATARIO del crédito que le efectuará el aquí demandante SEMPLI 
S.A.S., en la suma de CUARENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL DOCE DE PESOS ($46.663.012.oo). 

Se RECONOCE personería para actuar al Dr.  JUAN PABLO DIAZ FORERO 
como apoderado del subrogatario en los términos y para los efectos del 

memorial poder a él conferido obrante en autos. 

Proceda la secretaría a enlistar el presente proceso a fin de que sea enviado